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TEKNOSAFE 2467 ja TEKNOCLEAR AQUA 1331-01 
Kuljetus-, varastointi- ja huolto-ohje 
 
 
Palosuojamaalatun puutavaran kuljetukseen ja varastointiin tulee kiinnittää erityistä huomiota. Syynä 
tähän on maalikalvon kokonaispaksuus, joka on palosuojakäsitellyssä puumateriaalissa selvästi 
suurempi kuin perinteisissä sisäverhoustuotteissa. Paksu maalikalvo voi tietyissä olosuhteissa aiheuttaa 
liimautumista maalattujen puumateriaalien välillä. 
 
 
Varastointi ja kuljetus 
 
Puutavara tulee kuljettaa ja säilyttää kuivana ja vedeltä suojattuna. Tuuletuksen tulee olla riittävän hyvin 
järjestetty eikä puutavara saa olla varastoinnin aikana maakosketuksessa. Käytettäessä TEKNOSAFE 
2467-palosuojalakkausjärjestelmää, pintamaalattujen sisäverhoustuotteiden pinkkausta lakkapinnat 
vastakkain tulisi välttää. 
 
Pinkkauksessa tulisi sen sijaan käyttää välikalvoja estämään lakkapintojen liimautuminen toisiinsa. 
Liimaantumista esiintyy sekä kahden pintalakkakalvon (TEKNOCLEAR AQUA 1331-01) että pohja- ja 
pintalakkakalvon välillä (TEKNOSAFE 2467 / TEKNOCLEAR AQUA 1331-01). Korkeat lämpötilat  
(yli 25 °C) ja suuret painot puutavaranippujen päällä voivat aiheuttaa liimautumisongelmia. 
 
Nippuja voidaan kuljettaa korkeintaan kaksi metrin korkuista nippua päällekkäin, mutta 
varastoinnissa puutavaran pinoamista tulee välttää. 
 
 
Huoltokäsittely 
 
Palosuojakäsitelty tuote on lähtökohtaisesti valmis käytettäväksi sellaisenaan, mutta mikäli työmaalla 
työstettäessä puutavaraan muodostuu esimerkiksi katkaisupintoja, palosuojauskyky saattaa heiketä. 
Paljaat tai vaurioituneet pinnat tulee jatkokäsitellä TEKNOSAFE 2467 palosuojalakalla ja NATURA 
Sisälakalla. 
 

 Irtonainen ja huonosti kiinni oleva pintakäsittelyaine poistetaan esim. kaapimalla. 

 Epätasaiset pinnat hiotaan sileiksi. 

 Pöly ja lika poistetaan maalipinnalta joko harjaamalla tai pesemällä. 

 Paljaat puupinnat palosuojakäsitellään TEKNOSAFE 2467 palosuojalakalla. 

 Puupinnat maalataan yhteen kertaan halutun kiiltoisella NATURA Sisälakalla. 

 
 
 
Lisätietoja http://www.teknos.com/fi-FI/teollisuus/Puuteollisuus/ 

 


